Zatgcznik Nr 7 do sprawozdania z wykonania ket Gminy Radomsko za 2016 r.

Przychody i rozchody bucdietu w 2016 roku

Przychody ogétem

w tym:
-z tytutu zacagnietych pazyczek
i kredytow

-  tytutu wolnychsrodkow jako
nadwyzka srodkow piengznych

na rachunku biggcym budetu

J.s.t. wynikapca z rozliczé pazyczek
z lat ubiegtych

w tym:

srodki na pokrycie deficytu

Rozchody ogotem
w tym:

- Z tytutu sptaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytow

planowane

1182 894,61 zt

0,00 zt

1182 894,61 zt
897 894,61 zt

285 000,00 zt

285 000,00 zt

Planowany deficyt budzetu na dziea 31.12.2016 r. wynosi:
Wykonana nadwyzka budzetu na dziei 31.12.2016 r. wynosi:

konane % wyk.

1182 894,6110%

0,00 zt

1 B94,61 zi

285 0@0z0 100%

285 000,00 zt

- 897 894,61 zi
1 446 14849



